
 

 

Prevoznik:
SRBIJA TOURS INTERNATIONAL DOO
BEOGRAD
MERLIN BUS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-23-31909/2019-03
Datum zahteva:
04.12.2019.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vranje - Firenze(I)

Oznaka [P 5814]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-08-76077/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
09.09.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

14:00 0 Vranje 12:20
14:30 27 Vladičin Han 11:40
15:15 73 Leskovac 10:55
16:00 117 Niš 10:10
16:30 156 Aleksinac 09:40
17:10 198 Kruševac 09:00
17:50 240 Paraćin 08:10
18:10 260 Jagodina 07:50
19:00 310 Velika Plana 07:00
22:00 489 Ruma 04:00
23:15 562 Batrovci SRB 02:45
23:30 562 Bajakovo HR 02:30
03:00 885 Bregana HR 23:00
03:00 885 Obrežje SLO 23:00
05:30 1071 Fernetići (Sežana) SLO 20:30
05:30 1071 Fernetici I 20:30
05:50 1091 Trieste 20:10
07:00 1168 Udine 19:00
08:30 1288 Venezia - Mestre 17:30
09:00 1325 Padova 17:00
09:30 1374 Rovigo 16:30
10:00 1413 Ferara 16:00
10:45 1466 Bologna 15:15
12:15 1576 Firenze 13:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-13-24904/2021-03
Datum zahteva:
08.05.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Firenze(I)

Oznaka [P 5474]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-40534/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
08.05.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6-- --7-- --8--

19:30 19:30 19:30 0 Beograd 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00
21:30 21:30 21:30 126 Batrovci SRB 05:15 05:15 05:15 05:15 05:15
22:00 22:00 22:00 126 Bajakovo HR 04:45 04:45 04:45 04:45 04:45
02:00 02:00 02:00 432 Bregana HR 00:45 00:45 00:45 00:45 00:45
02:30 02:30 02:30 432 Obrežje SLO 00:15 00:15 00:15 00:15 00:15
05:00 05:00 05:00 624 Fernetići (Sežana) SLO 21:45 21:45 21:45 21:45 21:45
05:30 05:30 05:30 624 Fernetici I 21:15 21:15 21:15 21:15 21:15
05:45 --:-- 05:45 635 Trieste 21:00 --:-- 21:00 21:00 --:--
--:-- --:-- --:-- 786 Venezia - Mestre 19:00 --:-- --:-- --:-- --:--

09:00 --:-- --:-- 859 Vicenza 18:00 --:-- 18:00 --:-- 18:00
11:30 10:30 10:30 1031 Bologna 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30
13:00 12:00 12:00 1134 Firenze 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1-3-5-7
2  -2---6-
3  ---4---
4  12-----
5  --3-5--
6  ---4---
7  -----6-
8  ------7

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DUGA DOO PETLOVAČA
Zavodni broj:
344-09-02386/2015-03
Datum zahteva:
01.12.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Milano(I)

Oznaka [P 4757]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-64615/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
26.10.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

07:30 11:00 0 Beograd 01:25 15:25
10:15 13:45 145 Batrovci SRB 22:40 12:40
10:45 14:15 145 Bajakovo HR 22:10 12:10
15:15 18:45 445 Bregana HR 17:40 07:40
15:15 18:45 445 Obrežje SLO 17:40 07:40
17:45 21:15 635 Fernetići (Sežana) SLO 15:10 05:10
17:45 21:15 635 Fernetici I 15:10 05:10
00:55 04:25 1113 Milano 08:00 22:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  12--5-7
2  -2----7
3  12--5--
4  --3---7

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SRBIJA TOURS INTERNATIONAL DOO
BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Udine(I)

Oznaka [P 706]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-15831/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.02.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:00 0 Beograd 05:30
22:00 61 Ruma 04:30
23:00 120 Batrovci SRB 03:30
23:30 120 Bajakovo HR 03:00
03:30 427 Bregana HR 23:00
03:30 427 Obrežje SLO 23:00
06:00 618 Fernetići (Sežana) SLO 20:30
06:00 618 Fernetici I 20:30
06:20 630 Trieste 20:10
07:00 693 Udine 19:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DOO SANA TRANS KRALJEVO
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kraljevo - Bolzano(I)

Oznaka [P 446]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-44796/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
13.06.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- Udaljenost Stanice --5-- --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

11:00 15:00 15:00 15:00 0 Kraljevo 13:45 13:45 13:45 07:15 07:15 07:15
12:00 16:00 16:00 16:00 54 Kragujevac 12:45 12:45 12:45 06:15 06:15 06:15
12:45 16:45 16:45 16:45 97 Svilajnac 12:00 12:00 12:00 05:30 05:30 05:30
13:30 17:45 17:45 17:45 171 Požarevac 11:00 11:00 11:00 04:30 04:30 04:30
15:00 19:15 19:15 19:15 231 Beograd --:-- 09:30 09:30 03:00 03:00 03:00
16:30 20:45 20:45 20:45 311 Novi Sad 08:00 08:00 08:00 01:30 01:30 01:30
18:00 22:15 22:15 22:15 427 Batrovci SRB 06:45 06:45 06:45 00:15 00:15 00:15
18:00 22:15 22:15 22:15 427 Bajakovo HR 06:45 06:45 06:45 00:15 00:15 00:15
22:00 02:15 02:15 02:15 725 Bregana HR 02:45 02:45 02:45 20:15 20:15 20:15
22:00 02:15 02:15 02:15 725 Obrežje SLO 02:45 02:45 02:45 20:15 20:15 20:15
01:00 05:15 05:15 05:15 944 Fernetići (Sežana) SLO 23:45 23:45 23:45 17:15 17:15 17:15
01:00 05:15 05:15 05:15 944 Fernetici I 23:45 23:45 23:45 17:15 17:15 17:15
01:15 --:-- 05:30 --:-- 948 Trieste 23:30 23:30 --:-- 17:00 --:-- 16:45
03:15 07:30 07:30 07:30 1115 Venezia - Mestre 21:30 21:30 21:30 15:00 15:00 14:45
04:30 08:45 08:45 --:-- 1166 Vicenza 20:15 20:15 --:-- 13:45 13:45 --:--
05:30 09:45 09:45 --:-- 1222 Verona 18:30 18:30 --:-- 12:00 12:00 --:--
06:35 10:50 10:50 10:50 1291 Rovereto 17:25 17:25 17:25 10:55 10:55 10:45
07:00 11:15 11:15 11:15 1315 Trento 17:05 17:05 17:05 10:35 10:35 10:30
08:45 12:00 12:00 12:00 1375 Bolzano 16:30 16:30 16:30 10:00 10:00 09:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -2-----
2  ---4---
3  -----6-
4  1-3-5-7
5  1------
6  --3----
7  ---4---
8  ----5--
9  -----6-
10  ------7

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DUGA DOO PETLOVAČA
Zavodni broj:
344-09-17613/2016-03
Datum zahteva:
30.11.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Loznica - Milano(I)

Oznaka [P 5073]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-49054/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
07.07.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

07:30 11:00 0 Loznica 01:25 15:25
08:45 12:15 55 Šabac 00:10 14:10
09:30 13:00 95 Sremska Mitrovica 23:25 13:25
10:15 13:45 140 Batrovci SRB 22:40 12:40
10:45 14:15 140 Bajakovo HR 22:10 12:10
15:15 18:45 440 Bregana HR 17:40 07:40
15:15 18:45 440 Obrežje SLO 17:40 07:40
17:45 21:15 630 Fernetići (Sežana) SLO 15:10 05:10
17:45 21:15 630 Fernetici I 15:10 05:10
18:35 22:05 690 Palmanova 14:20 04:20
20:05 23:35 795 Venezia - Mestre 12:50 02:50
20:45 00:15 840 Padova 12:10 02:10
21:25 00:55 885 Vicenza 11:30 01:30
22:25 01:55 945 Verona 10:30 00:30
23:35 03:05 1015 Brescia 09:20 23:20
00:55 04:25 1110 Milano 08:00 22:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora


